
TRÓJSKŁADNIK NA MUCHY PLUS 

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 9963/24 

Przeznaczenie produktu: Proszek do sporządzania zawiesiny z rozpuszczalnikiem, produkt 

do zwalczania much w pomieszczeniach dla zwierząt, użyteczności publicznej oraz w 

pustych magazynach.  

Rodzaj użytkowników: Produkt przeznaczony do stosowania powszechnego.  

Postać produktu: Produkt w postaci proszku do sporządzania zawiesiny z załączonym 

rozpuszczalnikiem.  

Substancje czynne: chlorfenapyr 100 g/kg, syntetyczny amorficzny ditlenek krzemu 

(nano) 1,5 g/kg, tetrametryna 0,01 g/kg.  

Stosowanie: Preparat TRÓJSKŁADNIK NA MUCHY PLUS stosować do zwalczania much. 

Należy nanosić w miejscach gromadzenia się owadów, takich jak ciepłe i nasłonecznione 

ściany, ramy okienne, filary, części zagród, rury, itp. Preparat należy stosować w postaci 

roztworu do malowania. Zalecane aby nanieść 50 ml preparatu na m2 powierzchni gładkich i 

porowatych. Malować powierzchnie poza zasięgiem zwierząt, aby nie mogły zlizywać 

preparatu lub odpowiednio przygotować pomieszczenie: wyprowadzić zwierzęta, 

zabezpieczyć akwaria i terraria, artykuły spożywcze oraz wszelkie przedmioty codziennego 

użytku. Przed wykonaniem zabiegu z pomieszczenia należy wyprowadzić ludzi i zwierzęta, 

usunąć żywność, naczynia kuchenne i stołowe, przedmioty z którymi mają kontakt dzieci 

oraz zabezpieczyć/przykryć akwaria, terraria i przedmioty używane do przygotowywania i 

przechowywania żywności. Nie używać w obecności dzieci. Nie stosować w 

pomieszczeniach, w których mogą przebywać osoby wrażliwe (dzieci, alergicy, osoby chore, 

kobiety w ciąży). Pomieszczenie może być oddane do użytku po 4 godz. od wykonania 

zabiegu.  

Sposób użycia: Malowanie powierzchni - sporządzanie cieczy użytkowej: w osobnym 

pojemniku rozpuścić proszek z załączonym rozpuszczalnikiem, dokładnie mieszając, aż do 

uzyskania jednolitego roztworu. Uzyskana ciecz wystarcza na wykonanie zabiegu w 

pomieszczeniach o powierzchni ok. 160 m2. Należy pomalować około 30 fragmentów 

powierzchni o wymiarach 10x30 cm. Zamiast malować fragmenty pomieszczeń, zwłaszcza 

tam gdzie nie jest wskazane nawet niewielkie jej odbarwienie, można rozwiesić pomalowane 

pasy kartonu lub folii polietylenowej. Preparat wykazuje skuteczne działanie po upływie 90 

minut od zastosowania.  

Szczegółowe informacje dotyczące przechowywania produktu: Przechowywać w 

zamkniętym pojemniku. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla 

zwierząt.  

Informacje o każdym szczególnym zagrożeniu dla środowiska: H411 Działa toksycznie 

na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.  

Numer serii (identyczny z datą produkcji): na opakowaniu 

Data ważności: 3 lata od daty produkcji podanej na opakowaniu  

Zawartość netto: proszek 25 g, rozpuszczalnik 60 ml  

Data produkcji: na opakowaniu 



Znaki ostrzegawcze i treść zwrotów H: H411 Działa toksycznie na organizmy wodne; 

powodując długotrwałe skutki. H302 Działa szkodliwie po połknięciu H332 Działa szkodliwie 

w następstwie wdychania  

UWAGA  

 

 

Zawiera: chlorfenapyr 100 g/kg, syntetyczny amorficzny ditlenek krzemu (nano) 1,5 g/kg, 

tetrametryna 0,01 g/kg  

Treść zwrotów P: P102 chronić przed dziećmi, P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu. P270 

Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu, P301+P312 W przypadku 

połknięcia: w przypadku złego samopoczucia skontaktować się z ośrodkiem zatruć/ 

lekarzem, P404 Przechowywać w zamkniętym pojemniku P501 Zawartość /pojemnik usuwać 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Dodatkowe oznakowanie/ostrzeżenie: Unikać wdychania pyłu/ rozpylonej cieczy. Podczas 

pracy z preparatem zapewnić skuteczną wentylację.  

Pierwsza pomoc: W przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów zatrucia wezwać lekarza 

lub odwieźć poszkodowanego do szpitala, pokazać opakowanie preparatu lub etykietę. 

Osobę poszkodowaną wyprowadzić ze strefy zagrożenia. Nieprzytomnej osobie nie podawać 

nic doustnie.  

Narażenie poprzez drogi oddechowe: W razie zawrotów głowy poszkodowanego wynieść na 

świeże powietrze, zapewnić poszkodowanemu spokój, chronić przed utratą ciepła. 

Narażenie skóry: Zdjąć zanieczyszczoną odzież. Zanieczyszczoną skórę umyć dużą ilością 

wody z mydłem. Narażenie oka: Przemywać oczy dużą ilością letniej wody, przez co najmniej 

15 minut, przy odwiniętych powiekach. Unikać silnego strumienia wody ze względu na ryzyko 

uszkodzenia rogówki. Chronić nie podrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Narażenie 

poprzez drogę pokarmową: w przypadku połknięcia spowodować wymioty podając 

poszkodowanemu szklankę wody lub mleka, wypłukać usta wodą. Nieprzytomnej osobie nie 

podawać nic doustnie. Zapewnić poszkodowanemu spokój, chronić przed utratą ciepła. Biuro 

Informacji Toksykologicznej: Warszawa (226196654), Poznań (618476946).  

Bezpośrednie i pośrednie skutki stosowania: W warunkach narażenia na wdychanie 

pyłów i par cieczy użytkowej może powodować podrażnienie błon śluzowych układu 

oddechowego. Działa szkodliwie przez drogi oddechowe. Przewód pokarmowy: 

Podrażnienie chemiczne układu pokarmowego, objawy zatrucia, po wchłonięciu- nudności, 

wymioty, bóle i zawroty głowy. Działa szkodliwie po połknięciu.  

Postępowanie z odpadem produktu i opakowaniem po produkcie:  

Odpady produktu mieszaniny: Nie usuwać do kanalizacji. Nie dopuszczać do 

zanieczyszczenia wód powierzchniowych, gruntowych i gleby. Pozostałości składować w 

oryginalnych pojemnikach. Usuwać do wyspecjalizowanego zakładu utylizacji odpadów. 

Opróżnione opakowanie wypłukać wodą i wysmarować na wcześniej malowanej 



powierzchni. Puste opakowania po preparacie traktować jako odpady komunalne. Naczyń 

użytych do sporządzania płynu owadobójczego nie używać do innych celów.  

Podmiot odpowiedzialny:  

INSTYTUT WDROŻEŃ PRZEMYSŁOWYCH Sp. z o.o., ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO 21C, 

67-400 WSCHOWA, Tel.: 693 225 715; biuroinstytutwp@gmail.com 


